
 

 

 

 

 
 

Земјотрес може да се случи кога сум сам дома. 

 

 



 

 

 
 

 
 

Кога има земјотрес, работите околу мене или местото каде што сум бил 
може да ми наштетат. 

 



 

 
 

 

 

 

        
 

Затоа, кога има земјотрес дома, морам да останам смирен и да се задржам 
на место додека не заврши земјотресот. 

 



 

 

 
 

 
 

Откако ќе престане земјотресот, морам да ја земам торбата за снабдување 
при катастрофа и итни случаи, да излезам од куќата и да одам во собирниот 

простор. 

 



 

 

 
 

Мајка ми рече дека лифтовите биле едно од најопасните места за време на 
земјотресот. Значи, морам да ги користам скалите по земјотресот. 

 
 



 

 

 
 

Може да има потреси по земјотрес. Па така, морам да се држам настрана 
од зградите. 

 
 

 



 

 

 

       
 

Кога има земјотрес, важно однесување е да се скриете до некој отидете на 
безбедно место и да го фрлите капакот. 

 

 



 

 
 

 
 

Многу е важно за мојата безбедност да отидам во безбедното собирно 
место откако ќе престане земјотресот. 

 



 

 


